UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 07/2023 – PROGRAD

COMUNICADO

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS DA 1ª CHAMADA DO

SISU/2023 – 1ª EDIÇÃO

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público aos interessados, que o resultado das interposições de recursos

contra matrículas indeferidas, da 1ª chamada do SISU/2023 – 1ª Edição, por

conta de problemas técnicos (ausência de energia elétrica e instabilidade de

Internet), somente será publicado no dia 04 de maio de 2023.

Rio Branco, 02 de maio de 2023.

ELIANA DA SILVA CAMPÊLO
Diretora do NURCA